

EWJ A/S

Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 21 07 23 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Lena Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EWJ A/S Rosas Minde Vej 49 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 21 07 23 89 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Bo Østergaard-Andersen Peder Winther Jakobsen Lena Jakobsen
Direktion	Bo Østergaard-Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er teknisk og grafisk storformat leverandør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.579 t.kr. mod 4.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af regulering, af udbetalte hjælpepakker på grund af covid-19 i forbindelse med endelig opgørelse heraf på i alt 94 t.kr. I regnskabsåret 2020 er resultatet påvirket positivt med kr. 840 t.kr. på grund af udbetalte hjælpepakker på grund af covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.578.703	4.659.311
2 Personaleomkostninger	-4.249.552	-4.796.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.247	-88.617
Andre driftsomkostninger	-122.827	-37.000
Resultat før finansielle poster	116.077	-263.255
Andre finansielle indtægter	230.603	88.572
Øvrige finansielle omkostninger	-37.204	-54.474
Resultat før skat	309.476	-229.157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	309.476	-229.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.157
Disponeret i alt	309.476	-229.157

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.024	248.069
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.024</u>	<u>248.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>341.024</u>	<u>248.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.350.348	5.123.449
	Forudbetalinger for varer	<u>124.321</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.474.669</u>	<u>5.123.449</u>
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.552.512	3.872.157
	Andre tilgodehavender	364.803	346.319
	Periodeafgrænsningsposter	<u>75.224</u>	<u>138.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.992.539</u>	<u>4.356.711</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.203.347</u>	<u>1.062.440</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.203.347</u>	<u>1.062.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.787</u>	<u>533.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.920.342</u>	<u>11.075.614</u>
	Aktiver i alt	<u>11.261.366</u>	<u>11.323.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.487.000	6.487.000
Overført resultat	447.759	138.283
Egenkapital i alt	<u>6.934.759</u>	<u>6.625.283</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	58.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.202.229	1.382.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.180	23.180
Anden gæld	3.101.198	3.233.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.326.607</u>	<u>4.698.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.326.607</u>	<u>4.698.400</u>
Passiver i alt	<u>11.261.366</u>	<u>11.323.683</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	6.487.000	367.440	6.854.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-229.157</u>	<u>-229.157</u>
Egenkapital 1. januar 2021	6.487.000	138.283	6.625.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.476</u>	<u>309.476</u>
	<u>6.487.000</u>	<u>447.759</u>	<u>6.934.759</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 hjælpepakker	<u>28.844</u>	<u>840.222</u>
	<u>28.844</u>	<u>840.222</u>
Omkostninger:		
Kompensation fra covid-19 hjælpepakker	<u>122.827</u>	<u>0</u>
	<u>122.827</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	28.844	840.222
Andre driftsomkostninger	<u>-122.827</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-93.983</u>	<u>840.222</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.211.305	4.758.134
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.247</u>	<u>38.815</u>
	<u>4.249.552</u>	<u>4.796.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.484.355	1.381.332
Tilgang i årets løb	183.202	163.023
Afgang i årets løb	<u>-116.705</u>	<u>-60.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.550.852</u>	<u>1.484.355</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.236.286	-1.156.669
Årets afskrivninger	-90.247	-88.617
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>116.705</u>	<u>9.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.209.828</u>	<u>-1.236.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>341.024</u>	<u>248.069</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender pr. 31/12 2021 forfalder 222.971 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb. Pr. 31/12 2020 udgjorde beløbet 278.610 kr.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>836.924</u>	<u>366.423</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>151.333</u>	<u>-6.670</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 1.203 t.kr. til sikkerhed for trækingsret på 800 t.kr. på driftskonto.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Indgået lejekontrakt omkring leje af erhvervslokaler beliggende Rosas Mindevej 49, 7120 Vejle Øst kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør 283 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet resthæftelse på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med EWJ Holding ApS, CVR-nr. 21 57 62 71 som administrationselskab indtil den 26/6 2019 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til den 26/6 2019.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter frem til den 26/6 2019.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.